ESTADO DE MATO GROSSO

M8Íü01 ú2015

GESTAO 2015 - 2016

,.,
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT

A Çn*w*nouu *ml.

mtrc.rçÃo Nool6/2015

AUTORIA VEREADORA: Lourismar Alves da Costa.

O vereador que este subscreve, vem na forma regimental em vigor,
após ouvir o soberano Plenário desta casa, indicar a Exmo.Sra. Railda de
Fátima Alves, Prefeita Municipal de Nova Nazaré, providencie um mato
burro na estrada que da acesso a cascalheira do município e acesso a
propriedade do seu Zé daLuz.

Justificativa

Ta1 medida e de suma importância, pois fica impossibilitado do
transporte escolar ter o acesso aos alunos que ali reside.

Sala das sessões, aos 29 dias do mês de Setembro de 2015 .

PROTOCOLOno 1'n /..,49
En§Q *tÇ t13,às oq hs?
Câmara Muncrpal de Nova Nazaré - MT

F. Gondlm

Câínân Mun. tlove i'lrzü#MT

,b.;=:=-

(

Av. FÍêiAsustine, s/ne - esq.
"o,

ttnX.í9.;"tfihl??,:fl1"t:ti{JJfí;.tr rtu38'000 - Nova Nazaré - Mr